

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

BELANCE APS

Blåbærvej 1

8410 Rønde

CVR-nr. 43 27 45 46

ÅRSRAPPORT FOR 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. marts 2026

Anja Svensson Juhl Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |

Årsregnskab

| | |
|--|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Belance ApS
Blåbærvej 1
8410 Rønde

CVR-nr.: 43274546

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Anja Svensson Juhl Jensen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 29618038
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 40.612, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 153.430.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|--|-------------|----------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | 316.168 | 364.728 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-230.056</u> | <u>-348.543</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 86.112 | 16.185 |
| Finansielle indtægter | | 96 | 501 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-33.826</u> | <u>-9.128</u> |
| Resultat før skat | | 52.382 | 7.558 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-11.770</u> | <u>-1.716</u> |
| Årets resultat | | <u>40.612</u> | <u>5.842</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>40.612</u> | <u>5.842</u> |
| | | <u>40.612</u> | <u>5.842</u> |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> kr. | <u>2024</u> kr. |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | <u>61.174</u> | <u>145.766</u> |
| Tilgodehavender | | <u>61.174</u> | <u>145.766</u> |
| Værdipapirer | 4 | <u>82.250</u> | <u>56.545</u> |
| Værdipapirer | | <u>82.250</u> | <u>56.545</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>190.153</u> | <u>127.189</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>333.577</u> | <u>329.500</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>333.577</u></u> | <u><u>329.500</u></u> |

BALANCE 31. DECEMBER

| | <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | <u>113.430</u> | <u>72.818</u> |
| Egenkapital | | <u>153.430</u> | <u>112.818</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.244 | 7.208 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 91.742 | 85.016 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.600 | 1.600 |
| Selskabsskat | | 11.770 | 1.716 |
| Anden gæld | | <u>67.791</u> | <u>121.142</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>180.147</u> | <u>216.682</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>180.147</u> | <u>216.682</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>333.577</u></u> | <u><u>329.500</u></u> |
| Oplysning om dagsværdi | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 72.818 | 112.818 |
| Årets resultat | 0 | 40.612 | 40.612 |
| Egenkapital 31. december 2025 | <u>40.000</u> | <u>113.430</u> | <u>153.430</u> |

NOTER

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 223.812 | 338.515 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>6.244</u> | <u>10.028</u> |
| | <u>230.056</u> | <u>348.543</u> |
| | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 5.010 | 1.306 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>28.816</u> | <u>7.822</u> |
| | <u>33.826</u> | <u>9.128</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>11.770</u> | <u>1.716</u> |
| | <u>11.770</u> | <u>1.716</u> |
| | | |
| 4 Oplysning om dagsværdi | | |
| Børsnoterede værdipapirer | | |
| | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>-28.816</u> | <u>-7.822</u> |
| | | |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>82.250</u> | <u>56.545</u> |

NOTER

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AJJH ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.